ÜÜPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmanA MUNTcTPAL DE cAcERES
Oficio n'85112021 - SLiCMC. Cáceres - MT, 14 de julho de202l.

A Vossa Excelência o Seúor
WELLINGTON FAGUNDES
Senador da República
AnexoI-19"Pavimento
Senado Federal - Praça dos Três Poderes
CEP: 70165-900 | Brasília- DF

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinrária do dia 12 de
julho de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 56012021, aprovada na Sessão Ordinríria
supracitada, de autoria do ilustre vereador Franco Valério - Prós:

Temática: "A presente indicação serve pora dar publicidade
a Manifestação desta Casa, em relação ao Projeto de Lei n'
490, que tramita no Congresso Nacional desde 2007, que trata
das novas regros de demarcação das terras indígenas em

nosso país, onde este Vereador se manifesta contrário a
aprovação desta proposição, por considerá-la como uma

tentativa de acabar com as demarcações de tenas destinadas
aos indígenas."

Atenciosamente,

Domíngos eíra los Santos
Presidente da Municipal de Có.ceres

56

Fone: (065) seqs-tTo7 - Fax: (oo5) seqs-6862 - Site: https://rvrvrv.caceres.rnt.leg.br/

ECT . EI1P. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAIOS

As: 24300063 - At] CACERES

CACERES - I1T

CNPJ. ... : 34028316463049 Ins Êst. : 130724815

COHPRO\JANTE I]O CL]ENTE

Cl iente. , : CA|'iARA i1UNICIPAI. CACERES

CNPJ/CPF. ; 0396ü333000150

Doc. Post.. ...... : 4í1353384

Contrato...; 9912325441 Cod, Adm.: 13204211

Cartao.. ; 70731365

Hovimento. .: 1U07/2ü?1 Hora...,... : 10:04:37

Caixa.., , .. : '101432622 Hatricu]a.. ; 84284994

Lancamento.: 012 Atendimento: 00008

l'lodal idade.: A Faturar Il) [iquete.: 2082831334

SERV. P0STAiS: OIREII0S E DEVERES*LEI 6538/78

0 acompanhamettto desses objetos potierá ser
realizados pelos remetentes e destinatários
por meio do portal dos

Comeios https://uur,i. correios. com. br/
ou pelo apl icativo de rastreamento
Ganhe tempol

!ull. 9
n[ ue rrifteno]rynlo dol"cliltl::

DESCRIÇÃO OID, PREÇO(R$)

CARTA R6 B'I CHANC E 1 8,45+

Valor" do Porte(R§). . : 8,45
CepDestino: 78049-901 (líI/()uiaba)

Pesorea] (0).......: 15

Peso Tarifado;......; 0,015
oBJETti::> 8R2242 132358R

CARIA R6 81 CI1ANC E 1 9,30i
Valon do Porte(R$). . : 9,30
Cep Destino: 70160-900 (úFlBrasilia)

Pesoreal (G).......: 37

Peso Tanifado:.,....: 0,037
0BJEItrE::> 8R2242 132498R

CARTA RG 81 CHANC E 1 11,35+

Val or" do Porte (R$) . . : 1 1, 35

Cep Destino; 70165-900 (DF/Brasil ia)

Peso rea'l (G)..... .. : 122

Peso Tarifado:,..... : 0,122
0B J E Tr-':> 8R2242132528R

CARTA RE B1 CHANC E 1 11,35I
Valor do Porte(R$),. : 11,35

Cep Destino; 70165-900 (DF/Brasil ia)
Pesoreal (§).......: 122

Peso Tarifado:...... : 0,122
0BJEÍr*>. 8R2242132668R

CARTA RG 81 CHANC E 1 11,357

Valor do Ponte(Â$)..: 11,35

Cep Destino: 70165-900 (Dl-lBnasilia)

Peso real (0). ......: 123

Peso Tarifado:......: 0,123
0BJET0:.-> 8R2242132708R r.,..-.*..*^:*.-:.::

TOTAL DO ATENÍ]II'1ENTO(IIS) 51,80

Valon Daclarado não sol icitado(R$)
No caso de obieto com valon,
utilize o serviÇo adicional de valor declarado.

A IATURAR

Reconha;o a exatidão do(s) servipo(s) prestado(s),

o(s) qual(is) foram autorizados mediante a

apr'esentaÇão do cartão de postagem e que senão
pagos pon meio de fatura. 0s valores constantes
deste compnovante poderão sofrer variaÇôes de

acordo com as cláusu'las contratuais.
Nome:

Ass. Responsâve].......
RG: